Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2015                                                                                                     № 6864
О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Бор от 27.11.2015 № 6050

       Администрация городского округа г.Бор постановляет:

      1. Внести изменение в постановление администрации городского округа город Бор от 27.11.2015 № 6050 «О проведении смотра-конкурса на лучшее праздничное оформление предприятий  и  организаций городского округа город Бор к Новому 2016 году и Рождеству Христову», изложив преамбулу в новой редакции:

     «В целях создания праздничного облика территории городского округа город Бор, повышения активности хозяйствующих субъектов в новогоднем оформлении предприятий и распространения опыта использования современных рекламных средств оформления фасадов, входных групп, интерьеров предприятий и прилегающих к ним территорий администрация городского округа г. Бор постановляет:»

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Первый заместитель

главы администрации                                                                             А.В.Мочкаев

О.П.Алешина

37158